
XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 1
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 09:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FILIPPONE EMANUELE ORESTE 1976 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.69 933.32

2 1 5 BENETTON MICHELE 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:12.35 894.68

3 1 3 FELISATTI RAFFAELE 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.48 888.52

4 2 3 RUMOR ALESSANDRO 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.66 855.54

5 2 4 PIVATO GIOVANNI 1966 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.77 832.33

6 1 7 MUSACCI DAVIDE 1970 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:18.68 822.70

7 1 6 ROBINO MATTEO 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:18.97 811.83

8 4 7 PETIT GUILLAUME 1981 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:20.50
9 3 1 KUEN GERNOT 1964 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:20.66 843.17

10 2 5 LUCCHETTA LUCA 1978 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.98 791.68

11 3 3 DOLCI EZIO 1976 ASD BERGAMO NUOTO 01:21.05 790.99

12 2 6 SEGATI DANIELE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.30 788.56

13 3 5 GRITTI FRANCESCO 1973 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.86 786.71

14 3 4 COCCETTI STEFANO 1962 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:21.87 830.71

15 1 2 CARNEMOLLA FRANCESCO           1975 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:24.28 764.12

16 3 8 CHIOZZA ROBERTO 1962 GRANDA MASTERS GIS ASS.SPORT.DIL.01:24.57 804.18

17 3 7 ROTA WILLIAM 1973 ASD BERGAMO NUOTO 01:24.91 758.45

18 7 3 MASSOLINI PAOLO 1985 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:25.58
19 3 6 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:25.63 755.93

20 4 5 CARMINATO ENRICO 1982 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.68
21 5 3 MALOSSO DANIELE 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:25.88 749.88

22 5 1 BALSARINI PIETRO 1971 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:26.14 747.62

23 5 5 ANGELINI MARCO 1970 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:26.26 750.40

24 4 2 METELLI ANTHONY 1973 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:26.49 744.59

25 5 8 BAGNASCO MAURO 1967 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:26.73 746.34

26 5 4 MORI MARCO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:27.20 738.53

27 4 6 GIBERTONI PAOLO 1965 VEROLANUOTO ASD 01:27.39 778.24

28 8 5 GRIGOLATO MICHELE 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:27.82 733.32

29 6 6 DEJACO STEPHAN 1949 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:28.06 849.42

30 6 3 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:28.09 772.05

31 9 4 SARAVO CRISTIAN 1977 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:28.15 727.28

32 8 4 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:28.22 786.44

33 6 4 MANFRIN ANDREA 1980 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:28.29 726.13

34 5 7 DI CARLO STEFANO 1974 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.39 728.59

35 5 2 CIELO MATTEO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:28.54 727.35

36 7 2 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.38 760.91

37 7 5 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:29.56 722.75

38 4 4 ZANANDREA ALBERTO 1978 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.85 713.52

39 5 6 ANGELUCCI GIULIO 1968 ASD BOLZANO NUOTO 01:30.01 719.14

40 8 2 FERRARI CARLO 1960 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 01:30.03 770.63

41 8 6 COGLIATI EMILIO 1977 BRIANZA NUOTO 01:30.22 710.60

42 7 6 TOMINOVI VITTORIO 1954 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:30.24 792.22

43 6 2 TOSI STEFANO 1969 BRIANZA NUOTO 01:30.25 717.23

44 3 2 ROCCA MARINO 1961 ASD BERGAMO NUOTO 01:30.32 752.99

45 6 5 VERGANI ANDREA 1972 BRIANZA NUOTO 01:30.52 711.44

46 7 8 TOMBOLA ALBERTO 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.95 708.08

47 7 7 QUARTAROLO MASSIMO 1972 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:31.75 701.91

48 8 7 SECCHI LUCA MARCO 1968 BRIANZA NUOTO 01:31.77 705.35

49 8 1 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:31.92 754.79

50 7 4 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:32.64 698.73

51 9 1 MAGGIA ANDREA 1971 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.82 693.82

52 6 7 GAZZIERO LUIGI 1969 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:33.20 694.53
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 2
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 11 8 QUAGGIO EMANUELE 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.33 693.56

54 7 1 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:33.82 724.90

55 11 7 ORI ANDREA 1978 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:33.83 683.26

56 10 4 ZAMUNER ENRICO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:34.30 682.93

57 8 3 ONGARELLO ANTONIO 1949 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.00 787.37

58 9 6 COSTANTINI MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:35.01 730.24

59 10 6 COMBI MORENO 1964 CANOTTIERI LECCO ASD 01:35.37 713.12

60 12 4 BOSCOLO RENATO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.67 669.60

61 9 5 ZODO GIOVANNI 1960 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.68 717.63

62 9 2 SASSO MATTEO 1975 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:36.93 664.40

63 10 5 VICENTINI ALDO 1968 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:37.02 667.18

64 6 8 LOMBARDINI GIANNI 1952 ASD BERGAMO NUOTO 01:37.89 730.31

65 10 1 PREVEDELLO PIETRO 1943 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.19 797.23

66 8 8 BELUSSI CRISTIAN 1970 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:38.58 656.62

67 9 8 BELTRAME GIOVANNI 1937 SPORTIVA METANOPOLI ASD 01:39.55 842.59

68 10 7 COLOMBO SIMONE 1974 CANOTTIERI LECCO ASD 01:39.81 645.23

69 9 3 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:39.94 715.33

70 9 7 SORIANI SERGIO 1955 CN S BENEDETTO PO ASD 01:39.99 714.97

71 12 7 MERLUZZI ARMANDO 1960 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:40.81 688.23

72 10 8 SONDA ANTONIO 1973 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:41.06 637.25

73 12 8 TREVISIN FRANCESCO 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:41.07 672.90

74 10 2 BUCOVAZ VALENTINO 1959 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.47 683.75

75 10 3 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.01 767.38

76 12 5 BRAMBILLA GABRIELE 1972 BRIANZA NUOTO 01:42.33 629.34

77 11 6 BUSSO FABIO 1962 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:43.08 659.78

78 11 5 CESCON VITTORE 1955 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.20 679.56

79 11 3 MORINI DANIELE 1956 AS DILETT.  UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:45.49 657.69

80 12 6 FARINA FAUSTO 1953 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:45.56 677.25

81 11 2 FABBIANI MARIO 1965 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:46.59 638.05

82 11 4 GALESSO ROBERTO 1967 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:46.78 606.20

83 13 7 MORSELLI GIORGIO 1966 CN S BENEDETTO PO ASD 01:46.90 605.52

84 12 3 FERRARI DAMINO 1945 SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD Arl 01:47.03 731.38

85 12 2 BELLINELLO GAETANO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:47.40 602.70

86 12 1 BOSE' MARCO 1950 BRIANZA NUOTO 01:47.94 692.98

87 4 1 GHETTI ALESSANDRO 1978 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:50.91 578.04

88 13 5 DELL'ORTO GIOVANNI 1947 BRIANZA NUOTO 01:51.26 672.30

89 13 4 D'ANGELO GAETANO 1946 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:51.91 668.39

90 13 3 ZANFORLIN VALERIO 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:52.40 605.07

91 11 1 BARBONI DINO 1952 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:53.63 629.15

92 6 1 PRENCIPE MATTEO 1960 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:54.03 608.44

93 13 6 COLLAREDA CLAUDIO PIO 1954 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:54.52 624.26

94 14 4 PEZCOLLER ALESSIO 1944 ASD CSI TRENTO NUOTO 01:54.59 683.13

95 13 1 PEDRAZZINI ATTILIO 1938 BRIANZA NUOTO 01:57.66 712.90

96 13 8 NORIS RENATO 1939 ASD BERGAMO NUOTO 01:58.65 706.95

97 14 3 MACRI' FRANCESCO 1949 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:58.91 629.05

98 13 2 BALLARINI ERUS 1950 BUSTO NUOTO ASD 02:00.87 618.85

99 14 6 SALMASO ENZO 1948 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:05.05 598.16

100 14 5 RUSCONI GIACOMO 1946 CANOTTIERI LECCO ASD 02:09.50 577.61

101 14 7 MORO GIACOMO 1961 ASD BERGAMO NUOTO 02:15.49 501.95

102 14 2 TROMBINI SILVANO 1946 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:22.37 525.39

103 4 8 DESCROVI LUCA 1961 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 02:35.01 438.75

104 14 8 MOLTENI MARIO               1941 BRIANZA NUOTO 02:37.64 496.57

105 14 1 GENOVESE CANIO 1943 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:38.28 494.57
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 3
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 09:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SACCHIERO ALESSANDRA 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:22.11 907.56

2 1 5 LUTTEROTTI SAMANTHA            1974 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:24.72 879.60

3 1 6 SANTATO LISA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.12 859.38

4 1 3 BERSELLI LAURA 1974 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:28.00 846.82

5 1 7 TESSARO MICHELA 1978 ASD BOLZANO NUOTO 01:28.28 828.61

6 2 4 PRESOT ELENA 1970 A.S.D. LEOSPORT 01:28.79 831.29

7 1 2 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.58 823.96

8 2 5 MELANDRI MILENA 1970 AS DILETT.  UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:33.00 793.65

9 2 3 ROSSI GABRIELLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:33.72 787.66

10 3 4 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:34.73 779.27

11 2 2 PAVINATO LISA 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:35.96 762.30

12 2 6 BRUSADELLI PAOLA 1976 CANOTTIERI LECCO ASD 01:37.23 752.34

13 3 3 SPARESOTTO MONJA 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.57 756.48

14 3 5 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.75 755.09

15 2 7 VIANELLO ELENA 1969 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.94 753.62

16 3 2 NEGRI ERMINIA 1965 BRIANZA NUOTO 01:38.05 752.88

17 3 6 FORINI PAOLA 1970 G.S.L. ASD 01:38.12 752.24

18 3 7 CAMPOMORI STEFANIA 1971 AS DILETT.  UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:39.32 750.30

19 4 3 STECCA ANTONELLA 1962 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:40.28 736.14

20 4 1 CIALORA BEATRICE 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:42.28 721.65

21 4 4 SCUTARI ERICA 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:42.65 719.04

22 3 8 DESIDERA' ANNA MARIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:42.84 724.62

23 4 6 FERRARI ALESSIA 1978 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:45.20 695.34

24 4 7 PASINI ISABELLE 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:45.52 706.22

25 3 1 SAORIN FEDERICA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:45.60 705.68

26 4 2 FRENEZ SARA 1972 ASD BOLZANO NUOTO 01:46.18 701.83

27 5 7 VECCHI MARIA 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:46.27 798.44

28 5 3 BERTOLDO MIRIAM 1975 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:46.98 696.58

29 5 4 FERRARESE FRANCESCA 1980 TEAM EUGANEO 01:47.99 677.38

30 4 8 RICCITELLI GIOVANNA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:49.08 676.75

31 5 5 ZULIAN WILMA 1965 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:49.28 675.51

32 4 5 CONFORTI ROSA 1961 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:49.56 673.79

33 5 2 HUBER CHRISTA 1953 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:52.61 753.49

34 5 6 MARTINELLO PATRIZIA 1962 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:53.30 651.54

35 6 5 CARLANA RADA 1979 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:53.57 644.10

36 5 8 TRONCHIN STEFANIA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:55.36 639.82

37 5 1 MICHELONI MARA 1951 VEROLANUOTO ASD 01:55.70 733.36

38 6 6 SANTI ERICA 1974 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:56.18 641.42

39 6 3 OTTOMANELLI FEDERICA 1964 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:59.16 619.50

40 6 4 ROMIO RENATA 1970 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:59.84 615.90

41 7 3 FRANCESCHINI EMANUELA 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:03.82 631.48

42 6 2 CELLA SIMONA 1969 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 02:04.01 595.19

43 6 1 FERRARI MARTA 1958 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:07.02 615.57

44 6 8 GAMBILLARA CATIA 1964 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:07.48 579.07

45 6 7 DE VOGLI CRISTIANA 1977 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:07.83 572.24

46 7 6 BENETTI MARIA TERESA 1951 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:15.89 624.40

47 7 5 CAMAZZOLA ROSA 1955 CN S BENEDETTO PO ASD 02:17.26 618.17

48 7 7 DERETTI MARIAGRAZIA 1948 ASD BERGAMO NUOTO 02:27.56 603.55

49 7 1 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:32.62 583.54

50 7 2 BRAVI MARA 1938 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:33.26 629.06

51 7 8 ROSSI FRANCA 1950 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:43.12 545.98

- 7 4 GRAZIANO CRISTINA            1974 ASD BOLZANO NUOTO RIT
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 4
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 10:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTINI MARCO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:07.88 843.25

2 1 3 FERRARA DAVIDE 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.41 863.13

3 1 5 PASQUINI FRANCESCO           1976 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.22 818.14

4 1 2 BALDO ALESSANDRO 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:12.72 823.84

5 2 5 ANDRICH MATTIA 1979 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.15 785.37

6 1 6 TARTAROTTI MARCO 1965 A.S.D. LEOSPORT 01:14.43 818.35

7 3 5 CHIMISSO ROBERTO 1951 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:14.59 869.15

8 2 3 CARRARI MATTEO 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:14.61 767.19

9 2 4 IANNITELLI CRISTIANO 1974 ASD BERGAMO NUOTO 01:15.68 756.34

10 1 7 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:16.86 744.73

11 3 7 PELUCCHI PIERPAOLO 1964 ASD BERGAMO NUOTO 01:17.76 783.31

12 4 3 FIORINI FEDERICO 1964 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:18.05 780.40

13 3 3 LORENZINI ANTONIO 1962 ASD BOLZANO NUOTO 01:18.83 772.67

14 2 6 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.16 723.09

15 3 4 MORI MARCO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:19.25 722.27

16 4 4 BIGATTI ANDREA 1972 G.S.L. ASD 01:20.14 716.87

17 4 6 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.07 729.99

18 3 2 PREMATE PAOLO 1968 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:22.36 727.42

19 3 8 FERRARIN MIRKO 1973 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:23.25 687.57

20 8 8 SANGERMANO ALESSANDRO 1974 CN S BENEDETTO PO ASD 01:23.68 684.03

21 5 4 BORTOLETTO NICOLA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:23.78 715.09

22 4 2 MUSNER LUCA                1977 ASD BOLZANO NUOTO 01:24.24 681.98

23 4 1 BURASCHI FABIO 1978 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:24.25 681.90

24 3 6 CORNO ALBERTO ADRIANO 1975 G.I.S. MILANO Ssd srl 01:24.82 674.84

25 4 8 ROSSIGNOLI WALTER 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:26.23 694.77

26 4 7 SEGATI DANIELE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.66 662.93

27 3 1 COMINATO IGNAZIO 1968 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.72 690.84

28 8 5 NEGLIA ANTONIO 1958 BRIANZA NUOTO 01:27.37 716.72

29 4 5 PARISOTTO PAOLO 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:27.63 695.08

30 6 7 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:27.79 682.42

31 5 2 CHIAROLINI DANIELE 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:28.04 736.37

32 5 3 GUERRINI ALBERTO 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.31 689.73

33 6 5 LOMBARDINI GIANNI 1952 ASD BERGAMO NUOTO 01:28.57 731.96

34 6 3 ALBERTINI STEFANO 1962 ASD BERGAMO NUOTO 01:29.00 684.38

35 7 2 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.04 669.05

36 7 8 LEVORATO LUCA 1969 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.13 657.41

37 5 5 ALDOVALLI DANIELE 1957 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:31.25 686.25

38 6 4 CAPODIFERRO JOEY 1979 G.S.L. ASD 01:31.30 629.24

39 6 2 PAVARIN LINO 1968 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.48 654.90

39 5 1 PASTORELLO STEFANO 1970 TEAM EUGANEO 01:31.48 654.90

41 7 7 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:33.55 640.41

42 9 4 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:33.96 637.61

43 7 4 MAGGIONI RAFFAELE 1969 BRIANZA NUOTO 01:34.27 635.51

44 5 8 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:34.31 663.98

45 5 7 CROTONE GIUSEPPE 1962 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:34.34 645.64

46 8 7 SARTORI LUCA 1959 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:34.92 659.71

47 6 1 LAGO MICHELE 1973 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:35.48 599.50

48 7 6 DALLA VALLE LUCA 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:35.55 599.06

49 5 6 CONTRO MAURIZIO 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:38.59 607.67

50 7 3 MICHELI NICOLA 1974 BRIANZA NUOTO 01:39.05 577.89

51 9 2 CAPISANI FEDERICO 1976 CN S BENEDETTO PO ASD 01:39.27 578.72

52 8 3 GNECCHI GIORGIO 1938 ASD BERGAMO NUOTO 01:39.35 772.82
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 5
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 6 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:39.68 650.38

54 9 3 CAIMI PAOLO 1965 BRIANZA NUOTO 01:39.90 609.71

55 7 5 DAL CORSO IVAN 1979 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:40.16 573.58

56 8 6 BARBATO RICCARDO 1967 TEAM EUGANEO 01:40.70 594.93

57 8 4 LUMASSI LIVIO 1974 ASD BERGAMO NUOTO 01:41.89 561.78

58 8 2 PELIZZA MASSIMO 1973 BRIANZA NUOTO 01:42.15 560.35

59 9 6 MOTTADELLI MASSIMO 1959 BRIANZA NUOTO 01:43.00 607.96

60 10 4 SCOTTON NICOLA 1977 TEAM EUGANEO 01:45.03 546.99

61 9 5 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.89 612.24

62 10 6 MORESCHI GIORGIO CESARE 1958 ASD BERGAMO NUOTO 01:49.03 574.34

63 10 3 FERRARI DAMINO 1945 SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD Arl 01:49.04 659.94

64 11 3 GUEDJ MARC 1963 BRIANZA NUOTO 01:49.18 557.89

65 9 8 CLERICI ALESSANDRO 1941 A.S.DILETT. GENOVA NUOTO 01:49.78 655.49

66 10 5 MAZZON AUGUSTO 1961 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:51.14 548.05

67 9 1 BOTTURA LUCA 1974 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:51.23 514.61

68 9 7 BALLARINI ERUS 1950 BUSTO NUOTO ASD 01:52.90 600.62

69 10 2 COLPO GIOVANNI 1953 RARI NANTES MAROSTICA 01:54.75 564.97

70 10 8 LONGO PAOLO 1956 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:56.17 539.04

71 8 1 FABBIANI MARIO 1965 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:56.35 523.51

72 6 8 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.35 506.11

73 11 6 NORIS RENATO 1939 ASD BERGAMO NUOTO 02:01.54 631.73

74 11 4 TREVISIN FRANCESCO 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:01.73 500.37

75 10 7 BARATELLA MASSIMO 1966 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:03.15 486.48

76 10 1 RUSCONI GIACOMO 1946 CANOTTIERI LECCO ASD 02:07.89 530.22

77 11 5 SALMASO ENZO 1948 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:08.90 526.07

78 11 2 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:10.52 496.70

79 11 7 L'ABBATE CESARE 1934 ASD BERGAMO NUOTO 02:12.05 599.17

80 11 1 VIGANO' ENRICO 1942 BRIANZA NUOTO 02:15.82 529.82

81 11 8 MARCHI ARCADIO 1929 CN S BENEDETTO PO ASD 02:23.61 598.84

82 7 1 GHISLANDI RICCARDO 1924 ASD BERGAMO NUOTO 03:41.88 391.97
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 6
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 10:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASUDETTI MARISA 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.21 869.83

2 1 5 RAFFIN DEBORAH 1975 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:18.04 838.29

3 1 4 VETTORELLO LISA 1975 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.05 838.18

4 1 7 FAVA LAURA CARLA 1965 BRIANZA NUOTO 01:18.58 873.76

5 1 6 VOMIERO MICHELA 1961 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.57 862.89

6 1 2 TASCA GIULIA 1974 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.17 796.15

7 3 4 THOMAS LAURA 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:22.64 802.15

8 1 1 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.57 793.23

9 2 2 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.23 787.01

10 2 7 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.83 757.54

11 2 5 BRUSADELLI PAOLA 1976 CANOTTIERI LECCO ASD 01:26.51 751.59

12 2 3 CAMBRUZZI MICHELA 1975 ASD BOLZANO NUOTO 01:27.19 750.32

13 2 1 ALESSIO LUCIA 1964 ASD BERGAMO NUOTO 01:27.47 784.95

14 3 6 SAGGIORO SARA 1978 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:27.71 741.31

15 2 6 SPARESOTTO MONJA 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.72 755.70

16 2 4 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.56 775.29

17 3 5 DA COL SABRINA 1967 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:29.73 738.77

18 3 3 GUGLIOTTA ROBERTA 1964 G.S.L. ASD 01:30.49 758.76

19 2 8 TESSARO MICHELA 1978 ASD BOLZANO NUOTO 01:30.76 716.39

20 4 7 GUGLIELMI GUJA 1956 A. AMICI NUOTO VIGILI FUOCO MO DIL. 01:32.86 782.79

21 3 2 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:33.25 736.30

22 3 7 BIANCARDI MARIACRISTINA 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:33.46 699.98

23 4 5 LETRARI MARIA BARBARA 1960 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:36.04 756.87

24 4 3 INGHILLERI BEATRICE 1958 A.S.DILETT. GENOVA NUOTO 01:36.97 749.61

25 3 1 BONGIOVANNI ELENA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.63 678.99

26 4 1 LORENZONI FRANCESCA CHIARA 1975 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:37.86 668.51

27 5 6 LETRARI ELDA 1954 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:37.92 760.21

27 4 2 DIDONI SILVIA 1983 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:37.92 FG

29 5 8 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:38.45 673.34

30 4 4 LANULFI ELISA 1978 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:39.92 650.72

31 5 5 BELLOTTI ELEONORA 1976 TEAM EUGANEO 01:40.59 646.39

32 5 7 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.78 642.76

33 5 4 SBALCHIERO CRISTINA 1968 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:42.43 647.17

34 4 8 D'ANGELO MANUELA 1978 TEAM EUGANEO 01:43.64 627.36

35 3 8 CARRARI GIORGIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:43.84 630.01

36 5 2 VALOTA MARIA GRAZIA 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:44.84 654.90

37 5 3 ZORZI MARIAGRAZIA 1956 ASD BERGAMO NUOTO 01:46.02 685.63

38 4 6 MONISSO PAOLA 1970 CANOTTIERI LECCO ASD 01:47.06 619.18

39 6 4 ZORDAN SONIA 1965 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:49.25 628.47

40 5 1 FUSTELLA ELISABETTA 1975 BRIANZA NUOTO 01:50.11 594.13

41 6 3 SPERMAN CRISTIANA 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:50.18 593.75

42 6 7 GALLINA ALESSANDRA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:51.55 651.64

43 6 2 VALSECCHI ELENA 1968 CANOTTIERI LECCO ASD 01:51.87 592.56

44 6 8 CENDALI MONICA 1971 CANOTTIERI LECCO ASD 01:53.77 575.02

45 6 5 MATTANA ELENA 1966 RARI NANTES MAROSTICA 01:56.72 567.94

46 7 4 ZABINI SANDRA 1967 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:59.84 553.15

47 6 1 MARCONATO PAOLA 1961 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:01.95 563.02

48 6 6 LORA AMELIA 1953 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:08.23 580.52

49 7 8 MARCHIODI VITTORIA 1940 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 02:16.56 640.82

50 7 3 GUERRINI PAOLA 1954 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:19.01 535.50

51 7 5 LUCCHETTI OLIVIA 1952 ASD BERGAMO NUOTO 02:19.60 533.24

52 7 2 PONZA PAOLA MARIA 1944 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:38.23 508.31
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 7
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 BEVILACQUA ANTONIETTA 1931 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 02:52.48 542.73

54 7 5 DERETTI MARIAGRAZIA 1948 ASD BERGAMO NUOTO 02:53.25 447.39

55 7 7 TORCHIO ALIDA 1945 TEAM EUGANEO 03:06.14 432.09
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 8
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 11:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 HUEZ KLAUS 1974 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:53.44 963.70

2 1 4 GIALDI MASSIMILIANO 1968 ASD BERGAMO NUOTO 00:54.53 944.25

3 1 3 TOSCA MARCO 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:55.98 919.97

4 1 2 BATTISTINI MARCO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.85 890.23

5 2 3 PIOLA PAOLO 1966 MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT. 00:58.11 886.08

6 1 8 SACCHI MARCO 1978 VEROLANUOTO ASD 00:58.17 872.27

7 2 4 CARRARI MATTEO 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:59.00 872.88

8 2 6 LOSA EROS 1968 ASD BERGAMO NUOTO 00:59.41 866.69

9 2 5 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.57 864.36

10 1 6 NANETTI DAMIANO 1962 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:00.14 892.25

11 1 7 LIBERATI ANDREA 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:00.23 855.05

12 3 1 BENETTON MICHELE 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:00.44 851.92

13 2 8 LUCCHETTA LUCA 1978 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:00.50 838.68

14 2 1 PASQUINI FRANCESCO           1976 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.72 835.64

15 2 2 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:00.86 881.70

16 4 6 POGLIANI ALESSIO 1963 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:01.74 869.13

17 5 1 TOPPAN PIETRO 1966 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:01.84 832.63

18 4 2 ROBINO MATTEO 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.92 819.44

19 3 4 GIANELLO TOMMASO 1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.99 818.52

20 3 5 BARATTO MATTEO 1976 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.08 817.33

21 4 7 PETITTI LUCA 1973 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:02.10 829.31

22 7 1 RUMOR ALESSANDRO 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.14 828.61

23 3 2 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:02.16 828.35

24 3 6 CARENZA ENRICO 1965 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.37 860.35

25 7 6 BORTOLETTO NICOLA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.84 819.38

26 3 3 BERETTA LUCA 1970 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.95 817.95

27 2 7 SPAGNUOLO MARCO 1979 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.07 804.50

28 9 4 ZANANDREA ALBERTO 1978 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.21 802.72

29 5 7 BROCCON DEMIS 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.29 801.71

30 4 5 DRAGO DANIELE 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:03.42 846.11

31 4 8 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.59 809.72

32 5 6 CARNEMOLLA FRANCESCO           1975 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:03.63 809.37

33 4 4 BIGATTI ANDREA 1972 G.S.L. ASD 01:03.79 807.34

34 5 8 ZAMUNER ENRICO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:03.97 805.06

35 5 3 CORTINOVIS ALBERTO 1966 ASD BERGAMO NUOTO 01:03.98 804.78

36 4 3 PEDRAZZINI DIEGO 1968 BRIANZA NUOTO 01:03.99 804.66

37 3 8 DAL MONEGO GABRIELE 1978 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.09 791.70

38 10 8 GRIGOLATO MICHELE 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:04.21 802.05

39 6 4 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.35 800.31

40 7 2 FELISATTI RAFFAELE 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.59 797.34

41 5 5 PASTORELLI DARIO 1962 ASD BERGAMO NUOTO 01:04.66 829.88

42 9 5 FABBRI MASSIMO 1967 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:04.70 795.83

43 8 4 GALLO ANTONIO 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.80 794.60

44 7 4 PIVATO GIOVANNI 1966 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.87 793.74

45 6 5 CHIOZZA ROBERTO 1962 GRANDA MASTERS GIS ASS.SPORT.DIL.01:05.06 824.78

46 6 2 AMBROSI ALBERTO 1961 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.08 824.52

47 9 3 ANDRICH MATTIA 1979 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.09 779.54

48 10 1 MUSACCI DAVIDE 1970 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:05.44 786.83

49 7 8 GRITTI FRANCESCO 1973 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.58 785.30

50 5 2 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:05.60 785.06

51 11 3 CARABELLESE GIANFRANCO 1954 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 01:05.92 840.56

52 8 8 LEPORE  FABRIZIO 1976 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:06.06 768.09
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 9
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 5 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:06.09 779.24

54 6 6 DI CARLO STEFANO 1974 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.22 777.71

55 5 4 ROSSIGNOLI WALTER 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:06.54 773.82

56 7 3 VERI FERRUCCIO 1969 D'ANNUNZIO NUOTO PESCARA 01:06.58 773.36

57 9 1 BALSARINI PIETRO 1971 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:06.71 772.00

58 10 5 SANTIPOLO MATTEO 1971 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.72 771.88

59 7 5 MAGNANI MARCO 1974 AS DILETT.  UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:06.85 770.38

60 11 1 MASSOLINI PAOLO 1985 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:06.87
61 6 8 ANDREOTTI EMANUELE 1978 ASD BERGAMO NUOTO 01:06.92 758.22

62 12 8 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.05 767.93

63 6 7 ZORZI MASSIMO 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:07.27 801.25

64 8 2 MANFRIN ANDREA 1980 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:07.47 752.04

65 10 6 QUATTRINI MAURO 1975 AS DILETT.  UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:07.53 762.62

66 8 3 LORENZINI ANTONIO 1962 ASD BOLZANO NUOTO 01:07.67 792.97

67 12 5 BURASCHI FABIO 1978 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:07.84 747.94

68 10 7 SARAVO CRISTIAN 1977 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:07.97 746.50

69 8 6 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:08.10 791.48

70 9 6 FANTON ANDREA 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.22 754.91

71 10 2 NEGLIA ANTONIO 1958 BRIANZA NUOTO 01:08.25 789.74

72 8 7 DE BIASI PIETRO 1979 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.31 742.79

73 15 4 CIELO MATTEO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.32 753.80

74 9 2 CANDOTTI PAOLO 1965 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:08.39 784.62

75 16 2 CARMINATO ENRICO 1982 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.55
76 6 3 BONFANTI ALBERTO             1966 ASD BERGAMO NUOTO 01:08.79 748.51

76 10 3 SANGERMANO ALESSANDRO 1974 CN S BENEDETTO PO ASD 01:08.79 748.65

78 12 2 CAMMELLI LUCIANO 1943 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.89 872.55

79 10 4 PASTORELLO STEFANO 1970 TEAM EUGANEO 01:08.93 746.99

80 12 7 COLBACCHINI ENRICO 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.50 775.54

81 6 1 ARMELLINI MASSIMO 1959 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:09.59 774.54

81 13 1 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:09.59 774.54

83 16 1 METELLI ANTHONY 1973 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:09.71 738.77

84 11 5 LAGO MICHELE 1973 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:09.92 736.56

85 17 2 BOSCOLO RENATO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.96 735.99

86 7 7 ALDOVALLI DANIELE 1957 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.98 770.22

87 11 4 TOMBOLA ALBERTO 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.35 732.05

88 11 8 ALBERTINI STEFANO 1962 ASD BERGAMO NUOTO 01:10.40 762.22

89 13 7 MANZARDO MORENO 1961 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:10.52 760.92

90 8 1 DALLA VALLE LUCA 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:10.56 729.88

91 14 4 FERRONATO GIAMPIETRO 1973 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:11.00 725.35

92 13 2 DAL SOGLIO ANDREA 1967 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:11.08 724.39

93 14 1 ANGELINI MARCO 1970 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:11.23 722.87

94 11 6 QUAGGIO EMANUELE 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.25 722.67

94 11 2 DEL FRATE PAOLO 1969 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 01:11.25 722.67

96 14 7 CHIMISSO ROBERTO 1951 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:11.30 777.14

96 12 1 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:11.30 755.96

98 12 6 BACCAN DENIS 1964 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.37 751.86

99 18 5 ORI ANDREA 1978 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:11.48 709.85

100 12 4 GIBERTONI PAOLO 1965 VEROLANUOTO ASD 01:11.51 750.38

101 14 8 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:11.91 716.03

102 18 1 PENNATI IGOR 1975 BRIANZA NUOTO 01:12.14 713.89

103 14 3 FERRARI CARLO 1960 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 01:12.16 746.95

104 13 5 MAGGIONI RAFFAELE 1969 BRIANZA NUOTO 01:12.18 713.36

105 13 3 CONTRO MAURIZIO 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.35 711.68

106 15 1 MICHELI NICOLA 1974 BRIANZA NUOTO 01:12.64 708.98

107 15 8 BUCOVAZ VALENTINO 1959 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:12.97 738.66

108 17 7 MARINELLO MIRKO 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.99 705.44

108 11 7 ROCCA MARINO 1961 ASD BERGAMO NUOTO 01:12.99 735.17

110 14 5 MOSCONI FABIO 1980 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:13.02 694.88

111 12 3 PIVA MARCO 1974 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.04 705.09
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 10
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 15 2 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.13 733.76

113 16 8 COMI MARIO 1969 ASD BERGAMO NUOTO 01:13.18 703.61

114 13 4 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:13.19 733.16

115 14 6 TOMINOVI VITTORIO 1954 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:13.22 756.76

116 14 2 COCCHI ANDREA 1976 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:13.27 692.51

117 20 3 BELUSSI CRISTIAN 1970 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:13.52 700.35

118 19 8 BARBATO RICCARDO 1967 TEAM EUGANEO 01:13.63 699.31

119 19 6 DANZI DAVIDE 1974 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:13.84 697.45

120 16 4 PREVEDELLO PIETRO 1943 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.26 809.45

121 18 3 PELIZZA MASSIMO 1973 BRIANZA NUOTO 01:14.43 691.92

122 15 3 MAURI RICCARDO 1969 BRIANZA NUOTO 01:14.45 691.61

123 16 3 SARTORI LUCA 1959 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:14.48 723.68

124 15 7 BAROZZI PAOLO 1974 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:14.52 691.09

125 18 8 TOSI STEFANO 1969 BRIANZA NUOTO 01:14.70 689.29

126 17 3 VICENTINI ALDO 1968 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:14.96 686.90

127 20 8 JARY MARCO PIETRO MARIA 1965 CANOTTIERI LECCO ASD 01:15.51 710.63

128 16 7 VISMARA STEFANO 1963 CANOTTIERI LECCO ASD 01:15.54 710.35

129 17 5 QUARTAROLO MASSIMO 1972 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:15.66 680.68

130 17 6 BERTONI VITTORIO 1967 VEROLANUOTO ASD 01:15.69 680.27

131 21 2 PAVARIN LINO 1968 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.85 678.84

131 20 5 GLORINI LUCA 1967 BRIANZA NUOTO 01:15.85 678.84

133 25 3 CAPISANI FEDERICO 1976 CN S BENEDETTO PO ASD 01:15.91 668.42

134 15 5 RINALDO CARLO 1977 TEAM EUGANEO 01:15.94 668.16

135 15 6 AROSIO FLAVIANO 1966 BRIANZA NUOTO 01:16.05 677.05

136 16 5 MIRA GIORGIO 1973 ASD BOLZANO NUOTO 01:16.36 674.44

137 22 4 PALMA RICCARDO 1953 IL LIDO S.S.D. Arl 01:16.39 725.36

138 13 8 DAL CORSO IVAN 1979 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:16.48 663.44

139 13 6 TACCHETTO ROBERTO 1958 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:16.54 704.21

140 20 6 COCCOLI PIERANGELO 1969 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:16.60 672.19

141 19 4 DEJACO STEPHAN 1949 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:16.63 759.88

142 18 7 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.65 722.90

143 20 7 ZODO GIOVANNI 1960 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:16.74 702.37

144 19 3 SASSO MATTEO 1975 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:16.87 669.96

145 21 6 SONDA ANTONIO 1973 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:16.98 669.00

146 17 4 MAGGIA ANDREA 1971 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.02 668.66

147 16 6 CARRARO DIEGO 1968 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.18 667.14

148 20 2 LONGO PAOLO 1956 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.21 698.10

149 19 1 SPADEA GIUSEPPE 1968 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:17.24 666.62

150 21 4 COMBI MORENO 1964 CANOTTIERI LECCO ASD 01:17.36 693.64

151 18 4 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:17.42 715.71

152 21 5 COLOMBO SIMONE 1974 CANOTTIERI LECCO ASD 01:17.73 662.55

153 20 1 PIOVANI MARCO 1968 VEROLANUOTO ASD 01:17.82 661.65

154 21 7 ZANCHETTA ANTONIO 1965 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.94 688.48

155 17 8 GALESSO ROBERTO 1967 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.12 659.11

156 21 3 MUNERATI MASSIMO 1966 ASD BOLZANO NUOTO 01:18.43 656.51

157 19 2 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.53 686.36

158 18 6 BONDESAN GIORGIO 1953 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.74 703.71

159 25 6 GHETTI ALESSANDRO 1978 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:18.93 642.85

160 25 5 SORIANI SERGIO 1955 CN S BENEDETTO PO ASD 01:19.47 697.24

161 18 2 BUSSO FABIO 1962 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:19.72 673.11

162 20 4 CASAROTTI MATTEO 1979 TEAM EUGANEO 01:20.15 633.06

163 17 1 COSTANTINI MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:20.26 671.57

164 22 5 PASETTO  ELIA 1974 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:21.18 634.39

165 21 1 BARBONI DINO 1952 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.57 679.29

166 19 7 LUISELLI CRISTIAN 1974 ASD BERGAMO NUOTO 01:21.64 630.82

167 25 8 MORSELLI GIORGIO 1966 CN S BENEDETTO PO ASD 01:22.23 626.17

168 19 5 GAZZIERO LUIGI 1969 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:22.51 624.04

169 9 8 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.25 618.50

170 22 1 MERLUZZI ARMANDO 1960 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:23.26 647.37
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 11
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

171 22 6 GNECCHI GIORGIO 1938 ASD BERGAMO NUOTO 01:24.50 743.08

172 22 8 VERZINI DINO 1949 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:24.66 687.81

173 22 3 BARATELLA MASSIMO 1966 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.85 606.84

174 24 4 DISSERTORI ALFREDO 1939 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:25.11 737.75

175 23 4 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.47 648.30

176 22 2 MAZZON AUGUSTO 1961 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:25.48 627.75

177 23 3 FARINA FAUSTO 1953 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:26.02 644.15

178 25 7 CAMBIOLI LUCIANO 1961 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:26.88 617.63

179 23 6 DALBONI UMBERTO 1948 CN S BENEDETTO PO ASD 01:26.89 670.16

180 21 8 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.71 611.79

180 24 5 LANZONI MATTEO 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:27.71 587.16

182 23 8 BRIGNOLI VALTER 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:28.67 624.90

183 24 1 FRASCA GIORGIO 1935 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:28.97 739.69

184 24 7 PRENCIPE MATTEO 1960 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:29.25 603.92

185 23 7 CESCON VITTORE 1955 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.70 617.73

186 23 5 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.62 663.32

187 24 6 SCOTTON NICOLA 1977 TEAM EUGANEO 01:32.12 550.80

188 23 1 MORINI DANIELE 1956 AS DILETT.  UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:32.42 583.21

189 22 7 CLERICI ALESSANDRO 1941 A.S.DILETT. GENOVA NUOTO 01:33.01 646.27

190 24 8 COLPO GIOVANNI 1953 RARI NANTES MAROSTICA 01:33.71 591.29

191 24 2 COLLAREDA CLAUDIO PIO 1954 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:33.88 590.22

192 25 2 BOTTURA LUCA 1974 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:35.36 540.06

193 24 3 ZANFORLIN VALERIO 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.91 559.48

194 25 1 MORO GIACOMO 1961 ASD BERGAMO NUOTO 01:36.42 556.52

195 25 4 GALBIATI SERGIO UBALDO 1940 BRIANZA NUOTO 01:44.38 601.55

196 23 2 MACRI' FRANCESCO 1949 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.14 553.83

197 26 4 L'ABBATE CESARE 1934 ASD BERGAMO NUOTO 01:46.54 617.70

198 26 5 D'ANGELO GAETANO 1946 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:53.60 512.59

199 26 7 GENOVESE CANIO 1943 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:57.00 513.76

200 26 6 DESCROVI LUCA 1961 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 02:00.73 444.46

201 26 3 TROMBINI SILVANO 1946 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:03.38 471.96

202 26 2 MARCHI ARCADIO 1929 CN S BENEDETTO PO ASD 02:08.90 572.85

203 26 8 MOLTENI MARIO               1941 BRIANZA NUOTO 02:23.75 418.16
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 12
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 12:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PRESOT ELENA 1970 A.S.D. LEOSPORT 01:04.68 902.60

2 1 7 BOZZOLI MANUELA 1975 ASD BOLZANO NUOTO 01:05.74 868.42

3 1 6 GLINGANI SARA DAFNE          1971 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:06.03 864.61

4 1 4 SANTATO LISA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.08 881.05

5 1 3 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.05 868.31

6 1 2 RAFFIN DEBORAH 1975 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:08.01 839.43

7 1 1 PIZZO PAOLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.72 838.07

7 2 5 VETTORELLO LISA 1975 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.72 818.85

9 1 8 LUNELLI ROBERTA 1978 ASD BOLZANO NUOTO 01:09.80 834.10

10 2 1 ALESSIO LUCIA 1964 ASD BERGAMO NUOTO 01:09.84 836.63

11 2 4 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.94 816.27

12 13 2 CASARI PATRIZIA 1966 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:10.09 832.93

13 2 3 PAGANI PAOLA 1967 ASD BERGAMO NUOTO 01:10.15 832.22

14 2 6 MUFFATO BARBARA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.22 831.39

15 2 2 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.09 821.21

16 4 4 COMISSO ELISA 1977 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.16 818.16

17 2 7 GORTENUTI ERIKA 1965 Sport e Tempo Libero 01:11.73 814.58

18 3 7 TASCA GIULIA 1974 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.67 785.61

19 2 8 LUTTEROTTI SAMANTHA            1974 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:12.93 782.80

20 3 5 PAVINATO LISA 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:13.22 795.14

21 5 4 LORENZONI FRANCESCA CHIARA 1975 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:13.31 778.75

22 3 6 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.33 796.13

23 4 3 THOMAS LAURA 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:13.36 795.80

24 4 7 SAORIN FEDERICA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.44 777.37

25 3 3 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.67 792.45

26 6 4 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.93 787.50

27 6 5 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:13.95 772.01

28 3 2 BEVILACQUA FRANCESCA 1975 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:14.34 767.96

29 3 8 MARTIN FABIOLA 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:14.91 762.11

30 3 4 BIANCARDI MARIACRISTINA 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:15.00 761.20

31 4 2 VOMIERO MICHELA 1961 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.22 776.79

32 5 3 FAGGIAN BARBARA             1970 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:15.45 773.76

33 6 3 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.56 772.63

34 5 8 VIANELLO ELENA 1969 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.97 768.46

35 5 5 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.17 766.44

36 5 6 DA COL SABRINA 1967 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:16.27 765.44

37 3 1 MELANDRI MILENA 1970 AS DILETT.  UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:16.60 762.14

38 4 5 BERSELLI LAURA 1974 G.A.M.TEAM Srl SSD 01:17.59 735.79

39 8 5 BAIOCCHI ANNA 1970 CN S BENEDETTO PO ASD 01:18.24 746.16

40 5 1 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.60 743.38

41 5 2 NORDIO DARIA 1974 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:18.89 723.66

42 4 8 LANULFI ELISA 1978 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:19.38 733.43

43 10 5 DA COL SIMONETTA 1978 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:19.43 732.97

44 4 1 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:19.51 734.88

45 6 7 PASINI ISABELLE 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:19.87 714.79

46 6 6 VECCHI MARIA 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:20.05 763.65

47 8 8 DIDONI SILVIA 1983 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:20.41 FG

48 4 6 CARRARI GIORGIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:20.78 706.73

49 8 7 GUGLIELMI GUJA 1956 A. AMICI NUOTO VIGILI FUOCO MO DIL. 01:21.80 759.29

50 6 8 ZULIAN WILMA 1965 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.92 713.26

51 7 4 VALOTA MARIA GRAZIA 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:21.97 712.82

52 6 2 BONGIOVANNI ELENA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.14 702.19
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 13
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 5 RIZZI PAOLA 1973 G.S.L. ASD 01:23.27 685.60

54 5 7 RICCITELLI GIOVANNA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:24.93 687.98

55 7 6 FORINI PAOLA 1970 G.S.L. ASD 01:25.47 683.05

56 7 7 LEONARDI ELISA 1975 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:25.93 664.38

57 6 1 SANAVIO EMANUELA 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:26.07 678.87

58 7 8 DESIDERA' ANNA MARIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.08 663.22

59 7 2 TRONCHIN STEFANIA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:26.27 676.71

60 10 7 SPERMAN CRISTIANA 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:26.46 660.30

61 11 3 LETRARI ELDA 1954 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:26.91 703.37

62 9 3 ZORDAN SONIA 1965 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:27.04 671.30

63 7 3 MONISSO PAOLA 1970 CANOTTIERI LECCO ASD 01:27.15 669.88

64 8 6 CENDALI MONICA 1971 CANOTTIERI LECCO ASD 01:27.66 651.27

65 8 1 CIALORA BEATRICE 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:27.90 664.16

66 9 1 SBALCHIERO CRISTINA 1968 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.14 662.36

67 7 1 BELLOTTI ELEONORA 1976 TEAM EUGANEO 01:28.65 656.74

68 11 4 RUSSO CHIARA 1978 ASD BERGAMO NUOTO 01:28.71 656.29

69 8 4 GIACOMELLI ADRIANA 1949 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.26 762.72

70 8 3 VALSECCHI ELENA 1968 CANOTTIERI LECCO ASD 01:29.75 650.47

71 9 4 MATTANA ELENA 1966 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.79 650.18

72 8 2 COCCHI CHIARA 1982 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:30.42 FG

73 9 6 FERRARI ALESSIA 1978 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:30.82 641.05

74 10 4 GIACOMELLI ELISABETTA 1976 AS DILETT.  UISP CIRC. NUOTO IMOLA 01:31.08 639.22

75 9 5 BONIOTTI CAMILLA 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.72 615.72

76 11 2 GAMBILLARA CATIA 1964 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.82 629.50

77 10 8 DE VOGLI CRISTIANA 1977 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:33.05 625.68

78 9 7 OTTOMANELLI FEDERICA 1964 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.17 620.47

79 10 1 MARCONATO PAOLA 1961 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:34.34 619.36

80 9 2 CELLA SIMONA 1969 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 01:34.67 616.67

81 10 2 CARLANA RADA 1979 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:35.10 612.20

82 9 8 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.63 596.99

83 10 3 LORA AMELIA 1953 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:36.18 635.58

84 11 6 ENDRIZZI UMBERTA 1948 ASD CSI TRENTO NUOTO 01:36.86 702.87

85 12 4 CORBELLINI ENRICA 1964 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1883 ASD 01:36.89 603.05

86 11 5 MARTINELLO PATRIZIA 1962 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:37.18 601.25

87 10 6 ROMIO RENATA 1970 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:37.80 596.93

88 11 8 BETTERLE  MARA 1964 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:38.75 591.70

89 11 7 SANTI ERICA 1974 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:41.94 560.03

90 12 3 ZABINI SANDRA 1967 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:42.56 569.23

91 12 6 FRANCESCHINI EMANUELA 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.69 599.00

92 13 8 MARCHIODI VITTORIA 1940 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:44.80 697.04

93 11 1 LUNELLI GAIA 1975 ASD BOLZANO NUOTO 01:45.87 539.25

94 12 7 FERRARI MARTA 1958 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:47.85 575.89

95 12 5 BIASINI MONICA 1962 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1883 ASD 01:55.19 507.25

96 13 5 CAMAZZOLA ROSA 1955 CN S BENEDETTO PO ASD 01:57.56 519.99

97 12 2 LUCCHETTI OLIVIA 1952 ASD BERGAMO NUOTO 02:02.60 498.61

98 12 1 GUERRINI PAOLA 1954 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:02.86 497.56

99 13 3 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:04.51 546.78

100 13 4 PONZA PAOLA MARIA 1944 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:05.59 559.68

101 12 8 BENETTI MARIA TERESA 1951 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:10.31 469.11

102 13 6 ROSSI FRANCA 1950 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:28.27 459.16

103 13 7 TORCHIO ALIDA 1945 TEAM EUGANEO 02:43.80 429.12

104 13 1 BEVILACQUA ANTONIETTA 1931 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 02:51.71 453.90
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 14
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 14:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSCA MARCO 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:02.69 897.27

2 1 6 BETTIN ANDREA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:04.20 873.36

3 1 3 NANETTI DAMIANO 1962 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:04.40 893.94

4 1 7 GIALDI MASSIMILIANO 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:04.52 869.03

5 1 4 FERRARA DAVIDE 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.54 868.76

6 2 3 BRUTTO FABIO 1960 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:05.16 872.47

7 2 5 LOSA EROS 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:05.30 858.65

8 2 4 DAL CORTIVO MARCO 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.04 851.76

9 3 7 GORIO DIEGO 1980 ASD BERGAMO NUOTO 01:06.95 826.74

10 2 6 BORRIELLO MARCO 1962 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:07.27 855.80

11 3 4 DAL MONEGO GABRIELE 1978 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.58 807.09

12 3 3 ABRUSCI DOMENICO MASSIMILIAN 1973 ASD BERGAMO NUOTO 01:09.24 812.39

13 4 3 CAPRINI LUCA 1963 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:09.43 829.18

14 4 4 GIRELLI MARCO 1979 VEROLANUOTO ASD 01:09.84 792.52

15 3 6 PASTORELLI DARIO 1962 ASD BERGAMO NUOTO 01:10.13 820.90

16 3 1 POGLIANI ALESSIO 1963 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.82 812.90

17 4 6 VERI FERRUCCIO 1969 D'ANNUNZIO NUOTO PESCARA 01:12.00 778.75

18 5 5 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:12.67 774.05

19 4 7 CARENZA ENRICO 1965 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:13.02 788.41

20 3 2 DRAGO DANIELE 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:14.32 774.62

21 4 2 ZORZI MASSIMO 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:14.64 761.65

22 4 8 MALOSSO DANIELE 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:15.35 746.52

23 5 4 COMINATO IGNAZIO 1968 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.19 726.39

24 3 8 TOPPAN PIETRO 1966 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:17.67 721.90

25 4 5 PETIT GUILLAUME 1981 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:18.16
26 5 7 FANTON ANDREA 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:19.79 704.98

27 5 3 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.95 692.65

28 6 4 MENEGHINI FLAVIO 1968 TEAM EUGANEO 01:23.56 671.01

29 5 6 PIVA MARCO 1974 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.67 672.28

30 6 5 VERGANI ANDREA 1972 BRIANZA NUOTO 01:24.95 662.15

31 6 6 SIGNANINI CLAUDIO 1955 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:25.07 699.31

32 6 3 MAURI RICCARDO 1969 BRIANZA NUOTO 01:28.38 634.42

33 4 1 LUMASSI LIVIO 1974 ASD BERGAMO NUOTO 01:28.78 633.59

34 6 8 CAIMI PAOLO 1965 BRIANZA NUOTO 01:30.72 634.59

35 5 1 AROSIO FLAVIANO 1966 BRIANZA NUOTO 01:32.72 604.72

36 5 8 LUNDER MAURO 1967 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.92 590.71

37 7 4 DISSERTORI ALFREDO 1939 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:36.78 752.01

38 6 1 SECCHI LUCA MARCO 1968 BRIANZA NUOTO 01:37.20 576.85

39 7 3 GNECCHI MAURO 1953 CANOTTIERI LECCO ASD 01:39.10 600.30

40 7 5 PENNATI IGOR 1975 BRIANZA NUOTO 01:41.09 556.43

41 6 2 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.92 550.14

42 7 6 BRIGNOLI VALTER 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:47.49 553.45

43 7 8 DELL'ORTO GIOVANNI 1947 BRIANZA NUOTO 01:57.13 545.55

44 7 7 MOTTADELLI MASSIMO 1959 BRIANZA NUOTO 01:57.18 485.15

45 7 1 VASINI MARIO 1931 POLISPORTIVA GARDEN Srl S.S. DILETT 02:34.23 515.07

- 6 7 BRUTTO CARLO 1965 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI RIT
- 7 2 GUEDJ MARC 1963 BRIANZA NUOTO SQU
- 5 2 FERRARI DAVIDE 1971 CN S BENEDETTO PO ASD SQU
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 15
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 14:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASUDETTI MARISA 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.92 886.96

2 1 3 BOZZOLI MANUELA 1975 ASD BOLZANO NUOTO 01:13.32 818.74

3 1 7 BUTTURINI GIULIA 1980 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:13.39 870.83

4 1 5 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.64 815.18

5 1 6 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.68 855.78

6 1 2 COLORIO BARBARA 1975 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.34 766.27

7 2 4 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.47 812.92

8 2 5 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.26 785.01

9 2 3 ROSSI GABRIELLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:22.79 783.19

10 2 7 COMISSO ELISA 1977 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.00 734.60

11 3 4 GUGLIOTTA ROBERTA 1964 G.S.L. ASD 01:31.56 708.17

12 3 3 RIZZI PAOLA 1973 G.S.L. ASD 01:32.92 646.04

13 2 6 BEVILACQUA FRANCESCA 1975 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:34.26 636.86

14 3 5 STECCA ANTONELLA 1962 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.15 681.45

15 3 2 MONFALCON ANNA PAOLA 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:40.12 599.58

16 3 5 INGHILLERI BEATRICE 1958 A.S.DILETT. GENOVA NUOTO 01:48.30 628.07

17 3 6 BONIOTTI CAMILLA 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:49.20 549.73

18 3 8 GALLINA ALESSANDRA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:50.35 616.40

- 3 7 LONGHIN ELISABETTA 1979 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 16
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 14:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 HUEZ KLAUS 1974 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:24.01 895.01

2 1 8 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:34.06 876.93

3 1 3 SACCHI MARCO 1978 VEROLANUOTO ASD 02:35.15 814.24

4 2 3 GORIO DIEGO 1980 ASD BERGAMO NUOTO 02:36.65 806.45

5 1 7 TARTAROTTI MARCO 1965 A.S.D. LEOSPORT 02:36.75 861.88

6 1 6 GIRELLI MARCO 1979 VEROLANUOTO ASD 02:36.85 805.42

7 2 4 DAL CORTIVO MARCO 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:37.17 820.07

8 1 2 BRUTTO FABIO 1960 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:37.24 881.52

9 2 5 BALDO ALESSANDRO 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:38.63 808.11

10 4 5 FRIGATO MARCO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:42.15 790.56

11 2 1 BETTIN ANDREA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:42.48 788.96

12 3 2 PETITTI LUCA 1973 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:42.94 791.03

13 2 6 CORTINOVIS ALBERTO 1966 ASD BERGAMO NUOTO 02:43.40 784.52

14 2 7 PARISOTTO PAOLO 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:44.43 821.63

15 1 5 GIANELLO TOMMASO 1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:44.50 767.96

16 3 8 CAPRINI LUCA 1963 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 02:45.28 817.40

17 2 8 ABRUSCI DOMENICO MASSIMILIAN 1973 ASD BERGAMO NUOTO 02:45.64 778.13

18 3 6 PELUCCHI PIERPAOLO 1964 ASD BERGAMO NUOTO 02:46.17 813.02

19 4 6 FERRARIN MIRKO 1973 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:46.94 772.07

20 4 7 GALLO ANTONIO 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.23 761.99

21 4 3 BROCCON DEMIS 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:48.88 748.04

22 2 2 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:49.59 755.88

23 5 5 FIORINI FEDERICO 1964 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:50.54 792.19

24 4 8 DOLCI EZIO 1976 ASD BERGAMO NUOTO 02:51.18 738.00

25 3 5 PEDRAZZINI DIEGO 1968 BRIANZA NUOTO 02:51.86 745.90

26 3 3 ROTA WILLIAM 1973 ASD BERGAMO NUOTO 02:54.79 737.40

27 4 4 CAMMELLI LUCIANO 1943 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:55.18 918.77

28 3 7 CHIAROLINI DANIELE 1953 ASD BERGAMO NUOTO 02:55.63 814.55

29 5 4 BAGNASCO MAURO 1967 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 03:00.12 711.69

30 4 2 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:00.19 711.41

31 3 1 GUERRINI ALBERTO 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:02.92 738.57

32 5 3 FABBRI MASSIMO 1967 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 03:03.90 697.06

33 5 6 COLBACCHINI ENRICO 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:04.92 749.57

34 6 4 CAPODIFERRO JOEY 1979 G.S.L. ASD 03:06.71 676.61

35 6 3 MASSEI PAOLO 1978 A.S. DIL. CIRCOLO NUOTO LUCCA 03:06.95 675.74

36 6 7 TEMANI MOSCHETTI GIOVANNI BATTISTA 1951 ASD BERGAMO NUOTO 03:07.88 761.44

37 7 6 MOSCONI FABIO 1980 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 03:09.10 668.06

38 7 5 MARINELLO MIRKO 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:13.03 664.09

39 5 2 MENEGHINI FLAVIO 1968 TEAM EUGANEO 03:14.06 660.57

40 6 5 COCCHI ANDREA 1976 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 03:14.42 649.78

41 6 1 GNECCHI MAURO 1953 CANOTTIERI LECCO ASD 03:16.64 727.52

42 5 7 BERTONI VITTORIO 1967 VEROLANUOTO ASD 03:20.67 638.81

43 7 3 LUNDER MAURO 1967 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:22.21 633.94

44 6 2 SIGNANINI CLAUDIO 1955 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 03:23.88 701.69

45 4 1 DEL FRATE PAOLO 1969 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 03:26.83 619.78

46 7 7 RINALDO CARLO 1977 TEAM EUGANEO 03:28.65 605.46

47 5 8 FERRONATO GIAMPIETRO 1973 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:31.34 609.87

48 7 1 JARY MARCO PIETRO MARIA 1965 CANOTTIERI LECCO ASD 03:34.05 631.16

49 5 1 SPADEA GIUSEPPE 1968 AVANTGARDA DESENZANO ASD 03:34.25 598.32

50 8 4 BELTRAME GIOVANNI 1937 SPORTIVA METANOPOLI ASD 03:35.00 768.23

51 8 5 BONDESAN GIORGIO 1953 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:43.06 641.35

52 7 8 TORRE LUCA BENITO 1962 A.S. DIL. CIRCOLO NUOTO LUCCA 03:45.12 600.12
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 17
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 PIOVANI MARCO 1968 VEROLANUOTO ASD 03:46.99 564.74

54 8 3 MORESCHI GIORGIO CESARE 1958 ASD BERGAMO NUOTO 03:48.28 607.19

55 8 7 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:57.02 603.58

56 8 6 BOSE' MARCO 1950 BRIANZA NUOTO 03:57.46 633.08

57 8 2 VIGANO' ENRICO 1942 BRIANZA NUOTO 04:25.66 605.85

58 8 8 GALBIATI SERGIO UBALDO 1940 BRIANZA NUOTO 04:32.99 605.04

59 6 6 PEDRAZZINI ATTILIO 1938 BRIANZA NUOTO 04:36.87 596.56

60 8 1 VASINI MARIO 1931 POLISPORTIVA GARDEN Srl S.S. DILETT 04:53.86 605.93

- 6 8 LEVORATO LUCA 1969 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
- 7 4 BAROZZI PAOLO 1974 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. SQU
- 3 4 CORNO ALBERTO ADRIANO 1975 G.I.S. MILANO Ssd srl SQU
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XV TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONEFoglio n. 18
09/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VR), Domenica 29/05/2005 ore 15:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SACCHIERO ALESSANDRA 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:40.68 896.94

2 1 3 BUTTURINI GIULIA 1980 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:42.97 871.33

3 1 5 COLORIO BARBARA 1975 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:44.88 874.09

4 1 6 FAVA LAURA CARLA 1965 BRIANZA NUOTO 02:49.13 868.15

5 4 1 CASARI PATRIZIA 1966 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 02:55.91 826.05

6 1 7 PIZZO PAOLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:05.73 790.56

7 2 6 SAGGIORO SARA 1978 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 03:08.52 753.24

8 1 2 FAGGIAN BARBARA             1970 G.A.M.TEAM Srl SSD 03:09.08 768.51

9 2 5 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:09.49 760.57

10 2 4 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:10.97 768.86

11 3 2 BAIOCCHI ANNA 1970 CN S BENEDETTO PO ASD 03:11.33 759.47

12 3 5 NEGRI ERMINIA 1965 BRIANZA NUOTO 03:18.95 738.02

13 2 3 MARTIN FABIOLA 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:20.87 717.48

14 3 6 DE MUNARI FIORENZA 1970 AVANTGARDA DESENZANO ASD 03:21.12 722.50

15 3 8 LETRARI MARIA BARBARA 1960 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 03:29.10 744.81

16 3 4 LONGHIN ELISABETTA 1979 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:30.14 675.74

17 3 7 MONFALCON ANNA PAOLA 1975 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 03:33.88 673.84

18 4 3 LEONARDI ELISA 1975 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 03:38.60 659.29

19 3 1 FERRARESE FRANCESCA 1980 TEAM EUGANEO 03:40.85 642.97

20 4 5 COCCHI CHIARA 1982 DINAMIC NUOTO A.S. DILETT. 03:43.99 FG

21 4 4 SANAVIO EMANUELA 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:45.16 652.11

22 4 7 ZORZI MARIAGRAZIA 1956 ASD BERGAMO NUOTO 03:46.15 688.66

23 4 6 FUSTELLA ELISABETTA 1975 BRIANZA NUOTO 03:50.08 626.39

24 4 2 CONFORTI ROSA 1961 AVANTGARDA DESENZANO ASD 03:58.20 616.41

25 4 8 MICHELONI MARA 1951 VEROLANUOTO ASD 04:13.78 635.63

- 3 3 D'ANGELO MANUELA 1978 TEAM EUGANEO SQU
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